
遗失声明

公示公告公示公告

刊登
热线

023-65909440
15023163856
13018333716

重庆
各地

微信
同号

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/ 注销减资/公告声明各类
登报

凤华康城小区消防隐患整改维修工程施工图设计(第2次)招标公告
2021年4月27日，巴南区消防救援支队对凤华康城小区存

在的消防安全隐患进行了核查，发现凤华康城室内、室外消火栓
系统故障，管网存在漏水，必须进行整改维修。为使工程施工更
加高效、工程造价更加合理，拟对凤华康城社区消防隐患整改维
修工程的施工图设计单位进行公开招标，并公告如下：

一、工程设计招标最高限价为人民币70000.00元（大写：柒
万元整），最高限价按凤华康城小区面积20万平方米×0.35元/
平方米计算（此次招标包含预算编制工作，须由造价咨询机构出
具盖章的预算编制报告，此项费用包含在设计费里不单列）。

二、工程设计单位资质要求：必须具备建设行政主管部门颁
发的消防设施工程设计乙级及以上资质。
诚邀有相关资质的工程设计单位进行投标，工程设计单位按综合
评分分数最高者确定为中标单位。

本公告于2021年7月19日至2021年7月21日（法定公休
日、法定节假日除外）在南泉街道艾乐村村委会公告栏、凤华康城
小区每栋楼公示张贴栏、重庆日报公示。2021 年7月23日14时
30分，在南泉街道艾乐村村委会会议室进行公开开标。诚挚欢
迎广大业主届时到现场进行监督。

联系人：马老师，023-66291288
重庆锦轩物业管理有限公司 2021年7月19日

吸收合并公告
根据东莞市鑫镪五金电子科技有限公司（简称“东莞鑫镪公司”）
的股东会决议和重庆市鑫镪金属制品有限公司（简称“重庆鑫镪
公司”）的股东决定，重庆鑫镪公司拟吸收合并东莞鑫镪公司。合
并完成后，重庆鑫镪公司继续存续，东莞鑫镪公司注销。合并前，
重庆鑫镪公司的注册资本为50万元，东莞鑫镪公司的注册资本
为50万元；合并后，重庆鑫镪公司的注册资本为100万元。根据
相关法律规定，合并双方的债权债务均由合并后存续的重庆鑫镪
公司承继，请合并双方的债权人自收到通知书之日起三十日内，
未收到通知书的自本次公告之日起四十五日内，凭有效债权凭证
要求公司清偿债务或提供担保。债权人未在规定期限内
行使上述权利的，吸收合并后按照法定程序实施。特此公告

●声明：梁平县荣安建筑劳务有限公司合同专用
章 一 枚. 因 保 管 不 善. 不 慎 丢 失. 特 此 声 明 作 废
●声明：骆索娅遗失身份证，身份证号码512323197510202628，
有效期：2005.12.01-2025.12.01，声明作废
●遗失高小容 511324198508153046 余唐华 360423196901180631
之女余丽宁 2013 年 4 月 24 日出生证 M500184285 作废
●兹有江津区津百汇城南食品超市遗失营业执照正副本，
统 一 社 会 信 用 代 码 92500116MA6109EP76，声 明 作 废 。
●声明：胡芸华（身份证号 500227200108286318）遗失认筹
书恒大黛山华庭，认筹书编号 CQHDSHT0001717，作废！
● 遗 失 声 明 ：遗 失 杜 国 俊 教 师 职 称 资 格 证
书 ，证 书 编 号 011909012569，声 明 作 废 。
●遗失张光泽优抚证，编号：渝九龙坡 001816 声明作废
●遗失杨军营业执照副本 92500107MA5UME8E7D 声明作废
●遗失杨小燕、张令之女张可馨 2009.10.12 在巫山乡卫生
院 出 生 的 出 生 医 学 证 明 编 号 J500125262 声 明 作 废
● 遗 失 潼 南 区 大 串 串 餐 饮 店 食 品 许 可 证
(证号 JY25001520078806) ，声明作废
● 遗失唐科建，杨昌梅之子唐亿，于 2003 年 11 月 14 日在九龙坡区玉清
寺第二人民医院出生的《出生医学证明》，编号 C500189669 声明作废。
●遗失重庆市江津区裂帛电脑经营部营业执照正、副本各
一个，统一社会信用代码：91500116578991971T声明作废
●遗失重庆市江津区丰茂竹片加工厂营业执照正、副本各
一个，统一社会信用代码：91500116578991998J 声明作废
●遗失丰都县毛食尚食品有限公司公章5002307018492作废
● 遗 失 江 津 市 金 刚 中 心 校 服 务 部 营 业 执 照
统 一 社 会 信 用 代 码 91500116MA61KQPB8J 作 废

遗失启事
重庆上善置地有限公司2019年给冉红梅开
具出的票据号为 jw0003159，jw0030676
jw0030675三张票据遗失。特此声明作废！
遗失重庆朗森科技有限公司 (注册号:500
9012107803)营业执照正、副本。声明作废。
注销公告: 经重庆朗森科技有限公司(注册号:5009012107
803)股东会决议:拟将注销本公司。根据《公司法》规定必
须在登报之日起45日内,请债权债务人到本公司办理
债权债务清偿手续。特此公告 2021 年 07 月 20 日。

公 告
湖北工品消防工程有限公司西南分公司：毛洪青于2021年5月13日申报
的工伤认定，称其于2020年11月14日，在你单位施工现场（荣昌县峰高
养老院项目）从事消防安装时摔伤。现需要你单位于15日内举证其受伤
是否属于因工受伤的证明材料。你单位如不按时提供证据，本机关将依
据申请人提供的相关资料作出认定结论。自公告发出之日起，经过60
日，即视为送达。重庆市江北区人力资源和社会保障局 2021年7月20日

公告 重庆恒久管道设备安装有限责任公司：任泽顺于2021年4月8
日申报的工伤认定，称其于2020年11月5日，在你单位承建的武隆区
天然气镇镇通工程江口镇银盘点站江口方向洞口处工作时从小车上滑
到摔伤。现需要你单位于 15 日内举证其受伤是否属于因工
受伤的证明材料。你单位如不按时提供证据，本机关将依据
申请人提供的相关资料作出认定结论。自公告发出之日起，经过60
日，即视为送达。重庆市江北区人力资源和社会保障局2021年7月20日
公告 湖北工品消防工程有限公司西南分公司：谢君于2021年6月
4日申报的工伤认定，称其于2020年10月16日，在你单位施工现
场（渝中区较场口得意世界消防整改项目）工作时被压槽机压伤左
手。现需要你单位于15日内举证其受伤是否属于因工受伤的证明
材料。你单位如不按时提供证据，本机关将依据申请人提供的相
关资料作出认定结论。自公告发出之日起，经过 60 日，即
视为送达。重庆市江北区人力资源和社会保障局 2021年7月20日

公 告
重庆爱特装饰工程设计有限公司：我局于2021年6月3日认定：黄小
波在你工作场所从事材料主管工作。2018年8月13日8时许，黄小
波到渝北区同茂大道同茂大桥桥头材料堆放点清点归还的钢材，配
合吊车卸钢架时不慎被钢架夹伤右手的性质属于因工受伤（江北人
社伤险认字〔2021〕第824号）。如对此认定不服，可在60日内向重
庆市人力资源和社会保障局或重庆市江北区人民政府申请行政复
议，也可在六个月内提起行政诉讼。自公告发出之日起，经过60日，即视
为送达。重庆市江北区人力资源和社会保障局 2021年7月20日

遗失声明：经营者易征不慎遗失大渡口区工商行政管
理局2017年03月14日核发的营业执照正副本，名称
大渡口区江宜多日用品信息咨询服务部，统一社会信
用代码：92500104MA5UDP2EX7，现声明作废。

声明：四川兴青禾清洁服务有限公司重庆分公司遗失2019年8月29日核发
的营业执照正、副本，统一社会信用代码91500108MA5U8DK69F，声明作废
声明：四川青禾物业管理有限公司重庆分公司遗失2016年5月
9日核发的营业执照正、副本，统一社会信用代码9150010806
5690727X；遗失公章一枚（编号 5001087015798），声明作废

遗失秦云500233199309211402于2020年4月4日在忠县妇
幼保健院生一子余星辰出生医学证号T500345130作废
遗失秦云500233199309211402于2017年8月21日在重庆
市忠县中医院生一女余芸妙出生医学证号R500133988作废

遗失声明：重庆涪柴动力机械制造有限公司遗失提单一份，
船名航次：JIANG JI YUN 1256/2103E,
提 单 号：CKG21040017（MB/L：CQTP010572），
集装箱号：CGMU5242442, CGMU9371941，声明作废。

花溪河流域综合整治工程（四期工程）环境影响
评价公众参与第二次公示

根据《环境影响评价公众参与办法》相关要求，《花溪河流域综合整治工
程（四期工程）项目环境影响报告书》征求意见稿已编制完成，已在巴
南 网 (http://www.bn.cq.cn/#/index/columns/detail?id=40672758&col
umnId=1551&contextType=3&name=% E7% B2% BE% E5% BD% A9%
E5%A4%B4%E6%9D%A1)上进行了公示，如需要了解详细信息，请登录该
网站查询。公众可以通过信函、传真、电子邮件和现场填写等方式，在规定时
间内将填写的公众意见表等提交我单位，反映与项目环境影响有关的意见
和建议。联系人张工，电话17695928191，邮箱zhangkain9312@163.com。

公 告
重庆鑫隆达房地产开发有限公司：

2020年10月24日，我办向你公司送达了《建设项目防空地下室
易地建设费限期缴费决定书》。时至今日，你公司既未在法定期限内
申请行政复议或者提起行政诉讼，又未履行我办作出的行政处理决
定。现我办依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条之规定，
依法向你公司催告，请你公司在收到本催告书之日起十日内履行下
列义务：到我办（重庆市江北区花卉东路鸿恩丽舍9号）缴清易地建设
费811350元（大写：捌拾壹万壹仟叁佰伍拾元）。若你公司逾期仍未
履行缴款义务，我办将依法向江北区人民法院申请强制执行。

联系人：陈新星，电话：67050825
重庆市人民防空办公室 2021年07月20日

公 告
重庆市中驰置业有限公司：

2020年10月24日，我办向你公司送达了《建设项目防空地下
室易地建设费限期缴费决定书》。时至今日，你公司既未在法定期限
内申请行政复议或者提起行政诉讼，又未履行我办作出的行政处理
决定。现我办依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条之规
定，依法向你公司催告，请你公司在收到本催告书之日起十日内履行
下列义务：到我办（重庆市江北区花卉东路鸿恩丽舍9号）缴清易地建
设费628065.7元（大写：陆拾贰万捌仟零陆拾伍元柒角）。若你公司逾期
仍未履行缴款义务，我办将依法向江北区人民法院申请强制执行。

联系人：陈新星，电话：67050825
重庆市人民防空办公室 2021年07月20日

公 告
重庆西亚物业发展有限公司：

2020年10月24日，我办向你公司送达了《建设项目防空地下室易
地建设费限期缴费决定书》。时至今日，你公司既未在法定期限内申请行
政复议或者提起行政诉讼，又未履行我办作出的行政处理决定。现我办
依据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条之规定，依法向你公司催
告，请你公司在收到本催告书之日起十日内履行下列义务：到我办（重庆
市江北区花卉东路鸿恩丽舍9号）缴清易地建设费2453629.5 元
（大写：贰佰肆拾伍万叁仟陆佰贰拾玖元伍角）。若你公司逾期仍未
履行缴款义务，我办将依法向江北区人民法院申请强制执行。

联系人：陈新星，电话：67050825
重庆市人民防空办公室 2021年07月20日

关于2021级中专新生报名截止的公告
社会各界及学生家长：因目前我校已经超额完成今年的招生计划，
为保证教育教学质量，从即日起，我校将停止对2021级中专新生
的报名工作。特此敬告。重庆市工业学校2021年 7月 10日
遗失声明：重庆创佳尔装饰工程有限公司遗失重庆两江新区市场和质
量监督管理局于2019年1月24日开具的（渝两江）登记内备字[2019]
第005794号备案通知书，清算组成员由吴庆、刘敏组成，吴庆担任清算
组负责人，遗失期间产生的一切法律责任由全体股东承担。

重庆市小渝姐家政服务有限公司减资公告
经公司股东会研究决定,将公司注册资本由1000万元减
至100万元，请债权人自减资公告之日起45日内，持有效
证件到公司办理相关法律手续。2021年7月20日

声明：渝中区菜园坝街道办事处遗失介绍
函两封，编号分别为字第0001976号、字
第0001977号以及李幸九龙坡区第二人
民医院病例资料一套，特此声明作废。

关于通知余程峰等4人限期返岗的公告
余程峰、周才军、倪奎、豆兴伟：你未向我司履行请假手
续擅自离职，已违反我司规章制度，且你既不直接领取
本通知书，也不签收我司向你预留通讯地址邮寄的通
知书，现我司通过登报方式向你送达本通知，请你自本
通知书登报之日起十日内返回我司上班，若你逾期未
归，公司将依据《劳动合同法》第三十九条规定，
与你解除劳动合同。你将自行承担一切法律后果。
民生轮船股份有限公司 二0二一年七月二十日

注销公告：重庆合益律师事务所，（统一社会信用代
码：315000007093279088），经合伙人会议决定，
现申请注销，请债权债务人于公告之日起45日内
向本所清算组申报债权债务。2021年7月20日

遗失严勇、郭彩玲之女严霖儿在重庆市梁平区妇幼保健
院出生的出生医学证明，编号P500326567声明作废。
遗失文鹏、贺文娟之子文星翔在重庆市梁平区妇幼保健
院出生的出生医学证明，编号L500355128声明作废。

遗失重庆鑫众物流有限公司车辆渝AH7318
道路运输证证号:500381025437、渝AH7323
道路运输证证号：500381019482、渝AH7350
道路运输证证号：500381031862 声明作废
遗失重庆江顺高通物流有限公司车辆渝A8W39
挂道路运输证证号：500381019478 声明作废

减资公告：重庆九之科技发展有限公司（统一社会信用代码：9150010762
19771646）经股东决定，拟向公司登记机关申请减少注册资本，注册资
本由1100万元人民币减少至100万元人民币，请债权人债务人于登报之
日起45日内来我公司办理相关事宜。特此公告。2021年 7月 20日

遗失声明：重庆市江北区鱼嘴镇工农路41
号6-2#公房住宅租约证遗失，承租人：黄
永燮。证号2001年第 65号，声明作废。


